
Uchwała Nr 08.25.2015 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 06 marca 2015 r. 

 

w sprawie terminów i zasad rekrutacji kandydatów do szkół ponadgimnazjalnych na rok 

szkolny 2015/2016 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595), Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 
 

Ustala się na terenie powiatu ełckiego następujące zasady przyznawania punktów za oceny 

uzyskane w gimnazjum i szczególne osiągnięcia uczniów: 

Przedmiot Punktacja szczegółowa według ocen 
Punktacja 

maksymalna 

Język polski 

dopuszczający – 2 punkty x 3 

do 18 punktów 

dostateczny – 3 punkty x 3 

dobry – 4 punkty x 3 

bardzo dobry – 5 punktów x 3 

celujący – 6 punktów x 3 

Matematyka 

dopuszczający – 2 punkty x 3 

do 18 punktów 

dostateczny – 3 punkty x 3 

dobry – 4 punkty x 3 

bardzo dobry – 5 punktów x 3 

celujący – 6 punktów x 3 

Język obcy 

dopuszczający – 2 punkty x 3 

do 18 punktów 

dostateczny – 3 punkty x 3 

dobry – 4 punkty x 3 

bardzo dobry – 5 punktów x 3 

celujący – 6 punktów x 3 

Geografia 

dopuszczający – 2 punkty x 3 

do 18 punktów 

dostateczny – 3 punkty x 3 

dobry – 4 punkty x 3 

bardzo dobry – 5 punktów x 3 

celujący – 6 punktów x 3 

Świadectwo ukończenia gimnazjum z wyróżnieniem 6 punktów 

Zachowanie wzorowe  1 punkt 

Konkursy przedmiotowe organizowane przez Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 

Oświaty – uzyskanie do dwóch tytułów laureata lub finalisty (jedno osiągnięcie 6 

punktów) - maksymalnie 12 punktów): 

- języka polskiego, 

- języka niemieckiego, 

-języka rosyjskiego, 

- języka francuskiego, 

- języka angielskiego, 

- geografii, 

- chemii, 

- fizyki, 

- historii, 

- matematyki, 

- biologii, 

- wiedzy o społeczeństwie 

12 punktów 

Sposób punktowania innych osiągnięć kandydata: 
a)sportowe: 
- na szczeblu ogólnopolskim 2 pkt 

- na szczeblu wojewódzkim 2pkt 

- na szczeblu powiatowym 1 pkt 

 

 

 

 

 



b) artystyczne: 
- na szczeblu ogólnopolskim 2 pkt 

- na szczeblu wojewódzkim 2 pkt  

- na szczeblu powiatowym 1 pkt 

c) konkursy wiedzy: 
- organizowane na szczeblu ogólnopolskim 2 pkt 

- organizowane na szczeblu wojewódzkim 2 pkt 

- organizowane na szczeblu powiatowym 1 pkt 

d) aktywności kandydata na rzecz innych ludzi lub środowiska szkolnego, zwłaszcza 

w formie wolontariatu 2 pkt 

a) max 3 punkty 

b) max 2 punkty 

c) max 2 punkty 

  d) max 2 punkty 

 

Egzamin gimnazjalny: 
a)„część humanistyczna” 
- język polski (max 100%=20 pkt) 

- historia i wiedza o społeczeństwie (max 100%=20pkt) 

b) „część matematyczno-przyrodnicza” 
- matematyka (max 100%=20 pkt) 

- przedmioty przyrodnicze (max 100%=20 pkt) 

c) „cześć z języka obcego nowożytnego-poziom podstawowy” (max 100%=20 pkt) 

100 punktów 

Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w wyniku rekrutacji 200 punktów 

 

§ 2 
Ustala się następujący harmonogram rekrutacji: 

Lp. Czynność Data rozpoczęcia Data zakończenia 

1 
Ustalenie administratorów w kanale dostępu Organ 

Prowadzący, w Punktach Naboru 
10.03.2015 r. 10.03.2015 r. 

2 Oddanie do eksploatacji systemu Nabór Optivum. 16.03.2015 r. 

3 Wprowadzenie do systemu oferty edukacyjnej. 
18.03.2015 r. 

 
20.03.2015 r. 

 
4 

Weryfikacja oferty edukacyjnej, a następnie jej 

publikacja; uruchomienie kanału Kandydat. 

5 
Rejestracja kandydatów w systemie, wprowadzanie 

ich danych. 
01.04.2015 r. 

11.05.2015 r. 
do godz. 15:00 

6 Wybór preferencji przez kandydatów. 

7 
Składanie podań przez kandydatów w szkołach 

pierwszego wyboru 
11.05.2015 r. 22.06.2015 r. 

8 Weryfikacja dostarczanych podań. 

9 

Wprowadzanie przez kandydatów danych o ocenach 

końcoworocznych, wynikach egzaminu 

gimnazjalnego i innych osiągnięciach 

uwzględnianych w procesie naboru. 

26.06.2015 r. 
 

30.06.2015  
 

10 

Dostarczanie dokumentów : świadectwa ukończenia 

gimnazjum i zaświadczenia o szczegółowych 

wynikach egzaminu przeprowadzanego w ostatnim 

roku nauki w gimnazjum. 

26.06.2015 r. 
30.06.2015 r. 

do godz. 14:00 

11 
Symulacja i ostateczny przydział. 
Pobranie list zakwalifikowanych do przyjęcia. 

01.07.2015 r. 
godz. 09:00 

01.07.2015 r. 
godz. 13:30 

12 
Publikacja list zakwalifikowanych do przyjęcia. 

(Zapoznanie się z wynikami naboru.) 03.07.2015 r. do godz.14:00 



13 
Potwierdzenie woli podjęcia nauki poprzez 

dostarczenie oryginałów świadectwa i zaświadczenia 

o wynikach egzaminu gimnazjalnego. 

03.07.2015 r. 
 

07.07.2015 r. 
do godz.14:00 

14 
Pobranie list kandydatów przyjętych oraz list 

kandydatów nieprzyjętych do szkoły. 
07.07.2015 r. 

 
08.07.2015 r. 
do godz.14:00 

15 Publikacja list przyjętych oraz list wolnych miejsc. 08.07.2015 r. do godz.14:00 

16 

Przesyłanie przez dyrektorów szkół do 

Kuratorium w Olsztynie informacji o wolnych 

miejscach w oddziałach. 

10.07.2015 r. godz. 14:00 

17 

Umieszczenie na stronie internetowej 

Kuratorium Oświaty informacji o liczbie 

wolnych miejsc w oddziale 

14.07.2015 r. 
godz. 14:00 

18 Termin postępowania uzupełniającego. 
od 04 sierpnia 2015 r. 

do 11 sierpnia 2015 r. 
 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 


